
 
 

 

Oggetto: Avviso n. 01/2020 Prot. n. 139 del 28/02/2020 per il conferimento di un incarico di 

collaborazione nell’ambito del progetto “THE 3Rs for a Sustainable use of natural resources in Ulaan 

Bator - 3R4UB”, finanziato dalla commissione europea nell’ambito del programma ASIA SWITCH 

(CUP B54D19000270006).  Nomina della Commissione di valutazione. 

 

IL DIRETTORE 

VISTO l’Avviso Pubblico n. IRISS 01/2020 Prot. n. 139 del 28/20/2020 per il conferimento di un 

incarico di collaborazione, pubblicato sul sito Web CNR www.cnr.it, – Servizi - Lavoro e Formazione 

- a seguito di Decisione di contrattare del 28/02/2020 Prot. 136. 

CONSIDERATA l’esigenza di provvedere 

 

  DISPONE 

 

È nominata la seguente Commissione per la valutazione delle candidature pervenute alla scadenza 

dell’Avviso in oggetto: 

1)    Dott. Alfonso Morvillo (Presidente)  (coordinatore Scientifico Progetto 3R4UB) 

2)    Dott.ssa Marcella De Martino  Ricercatore IRISS-CNR 

3)    Dott. Marco Fasciglione   Ricercatore IRISS-CNR 

La Commissione condurrà i lavori in totale autonomia redigendo appositi verbali. 

In considerazione dell’emergenza Covid-19, la valutazione della candidatura pervenuta avverrà in 

teleconferenza o in altra modalità telematica. Il relativo verbale sarà sottoscritto con firma digitale. 

Le funzioni di segretario verbalizzante saranno svolte dal Sig. Eduardo Civitelli. 

 

Il Direttore 

     Dr. Alfonso Morvillo 

 

 

 

 

http://www.cnr.it/

		2020-03-23T16:12:35+0100
	Morvillo Alfonso




